2. Excipe tamen, nisi in concessione caueatur indulgentiam concedi impeditis opus iniunctū exequi, vt factū est in Extrā. Vnigenitus de panī. & remissiōi conceditur Iubileum Romanū omnibus illis, qui eo anno iter artipientes impediti fuerūt Romani perenire, vel Apostolorum limina visitare. Secundō excipe, nisi ita leuis sit omisso parisi operis iniunctū, vt non impedit, quin moraliter confatur opus iniunctū exequi, sicuti si in oratione iniuncta omittentes vñū Ave. Secūs si opus iniunctū efficit trina recitatio Dominicæ orationis, & angelica, & binam rancū p̄stares: nam esto, omisso illa in leuis sit, non tantum comparatione operis iniunctū, sicuti notarū Suar. disp. 52. sett. 5. n. 3. Laym. & Bonac. supra.

3. Sed quia opus, qualiterque præstandum est ad indulgentiam obtinēndam, respondet, præstandum esse opus, sicuti

S. 2. 818